
 【当サロンをご利⽤いただくにあたって】

 当サロンは、紹介制・会員制となっております。臨床現場にて治療にあ
たっている現役の⻭科医師、⻭科衛⽣⼠が、診療時間外に予約枠を設けて
施術にあたっております。
 その為、普段の現場では叶えられない施術をじっくりと時間をかけて施
術することにより確実に結果を出すことを⽬的としております。また現在
お通いのお客様の予約を確保する為、予約枠を制限させていただいており
ます。
 

  ⼊会⾦：￥30,000 （初回時申込に限り：10,000円）
   ①カルテ作成、診査診断、施術計画の⽴案

   ②咬合分析、筋⾁⾻格バランス診査

   ③表情筋トレーニング

   ④経過写真の作製

��初回時��

�� セルラムトライアル （９０分）��
��￥16,500�� ��

 セルラムde�美AGO�トライアル（120分）�� ��￥22,000��

  会員の⽅（回数券）              5回10,000円・10回20,000円OFF

��セルラムシグニチャー（90分） 5回券 �� ��￥144,000 (￥28,800)�  ��

��セルラムシグニチャー（90分）１１回券 
��

��￥308,000 (￥28,000) ��

��美AGO�(90分） 5回券 ��￥115,000 (￥22,000)� ��

��美AGO�(90分）１１回券 �� ��￥242,000 (￥21,000）� ��

��セルラム�de�美AGO�（120分）5回券�� ��￥160,000 (￥33,000)��

��セルラム de�美AGO�（120分）１１回券�� ��￥320,000 (￥32,000)��

��会員の⽅（都度払い）1000円OFF��

��セルラムシグニチャー（90分）�� ��￥30,800→￥29,800��

�� 美AGO�(９０分）    �� ��￥24,000→￥23,000��

�� セルラムde�美AGO�（120分）�� ��￥35,000→￥34,000��



□上記の内容を理解、確認した上でRGクリニカルサロンの施術を受けることを約束します。  

 施術後の異議申し⽴ては⼀切致しません。

⽣年⽉⽇       年   ⽉   ⽇ （   歳）    記⼊⽇    年   ⽉   ⽇

ご署名                      印 

メールアドレス                                        

ご住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿         ＿＿電話番号         ＿＿＿＿＿＿

 【施術に関する注意事項・同意書】

【美AGO&セルラム�de�美AGO について】
 施術は、すべて医療従事者が施術いたします。顔の⾻や筋⾁、リンパにアプローチしていきます。
 少しずつ⾝体の状態を把握しながら、様々な施術器具を⽤いることにより、⾝体に⼀切負担なく安
⼼して施術を受けていただくことができます。
 施術後、稀にダルさ・痛みなどの症状がでる場合がございますが、この症状は⼀時的に現れる好転
反応です。個⼈差によって異なりますが、数⽇続く場合もございます。
 万が⼀、施術中に体調の異常、痛みを感じた時は、その場で担当スタッフにお申し出ください。施
術後に発症した傷病や、医師による因果関係の証明不能な傷病は当サロンにて責任を負いかねますの
であらかじめご了承くださいませ。

【キャンセルポリシーについて】
 当サロンでは、お客様に最上のサービスをご提供するため、事前に準備を整え、予約枠を制限させ
ていただいております。皆様に末永く、気持ちよく施術を受けていただきますよう、下記の事項につ
きご協⼒のほど宜しくお願いいたします。
 予約のキャンセルや⽇時変更は、前々⽇の営業時間内(平⽇21:00迄、⼟⽇祝18:00迄)にお願いいた
します。メール・LINEにて承ります。やむを得ないご事情で当⽇の予約時間に遅れる場合、分かり次
第、お早めのご連絡をお願いいたします。（メール・LINEのみ）予約時間を過ぎてのご来店は、施述
時間の短縮もしくはお断りをさせて頂く場合がございます。前⽇・当⽇のキャンセルになりますと下
記規定のキャンセル料が発⽣いたします。あらかじめご了承くださいませ。
【キャンセル料⾦】
・前⽇キャンセルの場合：施術料⾦の30％
・当⽇キャンセルの場合：施術料⾦の50％
・ご連絡がなかった場合：施術料⾦の100％（以後予約はお受けできなくなります。）

ご記⼊有難うございます。スタッフ⼀同全⼒で取り組むことをここにお約束致します。 



●施術直後はほてり感を感じる場合がありますが、約１∼2�時間後にはなくなり

ます。治療後に出る⾚みは�1�⽇∼3�⽇程度継続する場合もあり、顔が少しむく

む場合もあります。より早めに⾚みとむくみを抑えるために、毎晩洗顔後、冷や

した⽔分パックなどのクーリングを⾏うことをお勧めします。

●施術直後に化粧や洗顔をすることは可能ですが、洗顔途中、強い刺激を与えた

り、⾓質除去剤やスクラブの使⽤、アルコールのような刺激成分の⼊った化粧品

の使⽤は控えてください。保湿性の⾼い化粧品のご使⽤をお勧めします。⽪膚の

⾚みをカバーするための厚めの化粧も可能です。

●施術後1週間くらいは、治療前に⽐べ肌トーンが少し暗く変⾊し、⾓質が薄くは

がれていく現象が現れますが、これは正常的な⽪膚の再⽣過程ですので、⼼配し

ないでください。⾓質が眼で確認できても、強制に除去せずに、⾃然にはがれて

いくようにしてください。

●施術後、施術部位に⾚みが出ている間には、激しい運動、飲酒、サウナ、⼊浴

などは控えください。

●施術後、紫外線対策を怠たると⾊素沈着の危険性が⾼まるので、曇った⽇や室

内でも⽇焼け⽌め(SPF30�以上)を使うことを習慣化(最低1ヶ⽉)し、外出及び、⻑

時間外に出る場合には帽⼦や⽇傘を使って厚めの化粧をお勧めします。

●施術後48時間までは機能性化粧品の使⽤を控え、美⽩専⽤の化粧品(レチノー

ル、AHA�含有)を使う場合や、薬などを服⽤している場合、投薬の予定がある⽅

は、事前に担当医にお知らせください。

セルラムをお受けになられた⽅へ

●施術1回の効果は、平均２∼８週間程度となります。
●初めのうちは２∼３週間に1回の施術を５回以上受けていただくことによ
り、より早く、より効果的に細胞を活性化する事が出来ます。
●５回施術後は、１か⽉に⼀度の施術で約6ヶ⽉∼1年持続させることが出来
ます。

【施術頻度について】

【セルラム後の注意事項】

 当サロンでは、お⼀⼈お⼀⼈に合わせた施術を成果が出るまで、お時間が許す限
り、施術させていただく姿勢で臨ませていただいています。
 回を重ねる度に美しく、より若々しさを取り戻すために、粘り強く、より丁寧に
お客様と共に歩んでまいります。
      
ご⼼配やご不明な点などがございましたら、いつでも遠慮なくお申し出ください。


